compatível com as necessidades desta Administração, 

a contratação revela-se como medida adequada, 

vantajosa e alinhada ao interesse público, visando a 

modernização administrativa e a melhoria da prestação 

dos serviços públicos. 

O VALOR do serviço é de R$15.260,00 (quinze mil 

duzentos e sessenta reais) por módulo, totalizando 

R$61.040,00 (sessenta e um mil e quarenta reais), 

referentes a 04 (quatro) serviços. A VIGÊNCIA do 

contrato será de 04 (quatro) meses, contados a partir da 

assinatura do instrumento contratual. 

A contratação encontra-se fundamentada no art. 75, 

inciso II da Lei 14.133/21, com as alterações

[...]

NUVEM, VOLTADA PARA PROVER A 

MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DESTE 

MUNICÍPIO, CONFORME CONDIÇÕES E 

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE 

INSTRUMENTO, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E 

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE 

TERMO DE REFERÊNCIA. 

O VALOR do serviço é de R$15.260,00 (quinze mil 

duzentos e sessenta reais) por módulo, totalizando 

R$61.040,00 (sessenta e um mil e quarenta reais), 

referentes a 04 (quatro) serviços. 

A VIGÊNCIA do contrato será de 04 (quatro) meses, 

contados a partir da assinatura do 

instrumento contratual. 

Pedro Velho/RN, 01 de outubro de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL

[...]

06.002 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

2036 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA JURÍDICA 

VALOR TOTAL: O VALOR do serviço é de 

R$15.260,00 (quinze mil duzentos e sessenta reais) por 

módulo, totalizando R$61.040,00 (sessenta e um mil e 

quarenta reais), referentes a 04 (quatro) serviços. 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 

04 (quatro) meses, contados a partir da assinatura do 

instrumento contratual. 

BASE LEGAL: A contratação encontra-se 

fundamentada no art. 75, inciso II da Lei Federal nº